

GICHFL/SEC/2024-25

June 12, 2024

To
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code:

Equity – 511676
NCDs – 974623
CPs – 726966, 727040, 727127

Dear Sir,

Sub.: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations, 2015") - Submission of clippings of Newspaper Notice published prior to dispatch of Annual Report 2023-24.

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, 2015, we hereby forward you the clippings of Newspaper notice published in Financial Express (English - Circulation all over India) and Loksatta (Marathi - Circulation in Maharashtra) today on June 12, 2024 regarding information of 34th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, July 31, 2024 at 11.30 A.M. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,

Nutan Singh
Group Head & Company Secretary

Encl.: a/a.

FINANCIAL EXPRESS

DATE - 12/06/2024



GIC HOUSING FINANCE LTD.

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

CIN No.: L65922MH1989PLC054583

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Janshedji Tata Road, Churchgate,
Mumbai - 400020. | Tel No.: 022-43041900.

Email.: corporate@gichf.com, investors@gichf.com Website: www.gichfindia.com

**INFORMATION REGARDING 34th ANNUAL GENERAL MEETING
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) /
OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)**

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on Wednesday, July 31, 2024 at 11.30 a.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder and the SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, to transact the business(es) as set out in the Notice convening 34th AGM.

In compliance with the relevant circulars, electronic copies of the Notice of 34th AGM and Annual Report for F.Y. 2023-2024 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants ('DPs').

Members holding shares in physical form may register/update their email address, mobile number and core banking details etc. with the Company's RTA- M/s KFin Technologies Limited ('KFin') by sending a request letter along with duly filled form ISR 1 (available on the website of the RTA <https://ris.kfintech.com/clientservices/lsc/lscforms.aspx>) at the following address -

M/s. KFin Technologies Limited

(Unit - GIC Housing Finance Limited)

Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad-500032, Tel no. - 040-67162222.

Toll Free No. - 1800-309-4001

Email : einward.ris@kfintech.com

In case of electronic holding, Member may update their details by contacting their respective Dps.

Dividend (if declared at ensuing 34th AGM) will be paid directly to the members on or after Monday, August 5, 2024, whose complete core banking details are updated in the records of RTA/ Depository. Kindly note that, in case of physical holding, no dividend will be paid to physical shareholders with effect from April 1, 2024 if KYC details are not updated.

The Notice of 34th AGM and Annual Report for F.Y. 2023-2024 will also be made available on the Company's website at www.gichfindia.com under "Investors Head" and also on the website of stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin at www.kfintech.com.

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 34th AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of 34th AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For GIC Housing Finance Limited
Sd/-

Nutan Singh

Group Head & Company Secretary

Place : Mumbai

Date : June 12, 2024

LOKSATTA

DATE - 12/06/2024



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

तुमच्या स्थानातील घराकडे जाणारा मार्ग

सीआयएन : एल६५१२२एएच१९८९पीएलसी०५४५८३

नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्व्हेन्स व्हिल्डिंग, द्या मजना, १४, जमलेदनी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०.

टेलि क्र. : ०२२-४३०४१९००, ईमेल : corporate@gichf.com, investors@gichf.com

वेबसाइट : www.gichfindia.com

व्हिडीओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी") / अदर ऑडीओ-व्हिड्युअल मिनस ("ओएव्हीएम") द्वारा घेण्यात येणाऱ्या ३४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंबंधित माहिती

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची ३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") ३४व्या एजीएम घोषित्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार क्रमकाळावर विचारविनिमय करण्याकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३च्या तरतुदी आणि त्याखालील तयार केलेले नियम आणि निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा ("एमसीए") नियमित केलेले जनरल सक्च्युलर नं. ०९/२०२३ दिनांकित २५ सप्टेंबर, २०२३ आणि सेबी सक्च्युलर नं. सेबी/एचओ/सोएफडी/सोएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांकित ०७ ऑक्टोबर, २०२३ यासह वाचलेल्या सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुपालने, सामायिक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडीओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी") / अदर ऑडीओ-व्हिड्युअल मिनस ("ओएव्हीएम") द्वारा घुमव्या, ३१ जुलै, २०२४ रोजी स. ११.३० वा. घेण्याचे निर्धारित करण्यात आले आहे.

संबंधित सक्च्युलरच्या अनुपालने, ३४व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२३-२०२४ करिता वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल पते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत, पाठविण्यात येणार आहेत.

ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत ते खालील पत्त्यावर फॉर्म आयएसआर १ (<https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>) या "आरटीए"च्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेला) यथोचितरीत्या भरलेला व विनंती पत्रायमवेत पाठवून कंपनीचे "आरटीए" - मेसर्स केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेडकडे ("केफिन") त्यांचा ईमेल पत्ता, मॉबाईल नंबर व कोअर बँकिंग तपशील, इ. ची नोंदणी करू शकतील / अपडेट करू शकतील :-

मेसर्स केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड

(युनिट - जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड)

सेलोनियम टॉवर सी, फ्लॉट ३१-३२, गांधीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट,

नानक्रमगुडा, हैद्राबाद-५०००३२, टेलि. नं. : ०४०-६७१६२२२२.

टोल-फ्री नं. : १८००-३०९-६००९

ईमेल : cinward.ris@kfintech.com

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भाग असल्यास, सदस्य त्यांच्या संबंधित डीपी/बरी संपर्क साधून त्यांचा तपशील अपडेट करू शकतील.

लाभोभावाचे प्रदान (जर आगामी ३४व्या एजीएममध्ये घोषित झाल्यास) सदस्यांना घेत किंवा सोमवार, ०५ ऑगस्ट, २०२४ रोजी किंवा तत्पूर्वी करण्यात येणार आहे, ज्यांचा संपूर्ण कोअर बँकिंग तपशील आरटीए/डिपॉझिटरीच्या रेकॉर्डमध्ये अपडेट केलेला आहे. कृपया नोंद घ्यावी की, भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असल्यास, लाभोभावाचे प्रदान ०१ एप्रिल, २०२४ च्या प्रभावापासून, जर केवायसी तपशील अपडेट केलेला नसल्यास, प्रत्यक्ष भागधारकांना करण्यात येणार नाही.

३४व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२३-२०२४ करिता वार्षिक अहवाल "इन्व्हेस्टर्स हेड" अंतर्गत www.gichfindia.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवरसुद्धा म्हणजेच www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर आणि www.nseindia.com या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर तसेच www.kfintech.com या "केफिन"च्या वेबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध असणार आहे.

कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना ३४व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्याकरिता रिमोट ई-वॉटिंग सुविधेची ("रिमोट ई-वॉटिंग") तरतूद करून देत आहे. या अतिरिक्त, कंपनी एजीएम कालावधीत ई-वॉटिंग प्रणालीद्वारा ("ई-वॉटिंग") मतदान करण्याच्या सुविधेची तरतूद करून देत आहे. एजीएममधील सहभागाकरिता सविस्तर प्रक्रिया व "रिमोट ई-वॉटिंग" / "ई-वॉटिंग" प्रक्रियेची ३४व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये तरतूद करून देण्यात आली आहे. "व्हीसी" / "ओएव्हीएम" द्वारा एजीएममध्ये हजर राहणाऱ्या सदस्यांची कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या निश्चित करण्याच्या हेतुप्रीत्यर्थ गणना करण्यात येणार आहे.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

नूतन सिंह

ग्रुप हेड व कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

तारीख : १२ जून, २०२४